РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.06.2013 г.

    № 37                          п.Рыбасово
О создании комиссии по обследованию
защитных противопожарных полос

в населенных пунктах Рыбасовского
сельского поселения

                 В связи с наступлением летнего пожароопасного периода и необходимостью проверки обустройства защитными противопожарными полосами каждого населенного пункта Рыбасовского сельского поселения,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
       1.  Создать на территории Рыбасовского сельского поселения комиссию по обследованию защитных противопожарных полос в населенных пунктах Рыбасовского сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии
- Лященко И. Ф., Глава Рыбасовского сельского поселения;

Члены комиссии

- Слепченко С. В.,  специалист администрации;

- Сидоренко Ю.Л.,  специалист администрации;

- Абдурасулова С.Е.., специалист  администрации.
       2.  Комиссию по обследованию защитных противопожарных полос в населенных пунктах Рыбасовского сельского поселения в 3-х дневный срок обследовать населенные пункты на наличие и обустроенность защитных противопожарных полос с составлением актов осмотра по каждому населенному пункту.
       3.  В случае выявления ненадлежащего обустройства участков защитных противопожарных полос, исключающих при возгорании сухой растительности возможность перехода огня на населенные пункты, немедленно принимать меры по устранению выявленных нарушений.
4.   Контроль  выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Рыбасовского
сельского поселения                                                        Лященко И. Ф.